

Junta Municipal San Luis, Depto. De Almacenamiento y Suministro

a partir del 30/06/2019

No.	Materiales	Unidad	Cantidad	Precio	Total
1	FUNDA PARA BASURA	Faldo	45	1,500.00	67500.00
2	CANATILLA P/ BEBE	c/u	20	2,089.83	13700.00
3	RESMA DE PAPEL BOND 81/2x11	RASMA	50	270.00	13,500.00
4	CAJA DE FOLDER 81/2x11	CAJA	10	470.00	4,700.00
5	CAJA DE FOLDER 81/2X13	CAJA	4	580.00	2,320.00
6	CAJA DE FORDER 81/2X14	CAJA	5	610.00	3,050.00
7	BOLIGRAFO AZUL	CAJA	15	155.00	2,325.00
8	BOLIGRAFO NEGRO	CAJA	15	155.00	2,325.00
9	CORRETOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	CAJA	15	65.00	975.00
10	SACAGRAPAS	c/u	3	45.00	135.00
11	CINTA ADHESIVA GRANDE	c/u	10	110.00	1,100.00
12	GRAPA	c/u	10	90.00	900.00
13	POSTIN	c/u	10	260.00	2,600.00
14	RESALTADOR AMARILLO	CAJA	1	400.00	400.00
15	CAJA GANCHO	CAJA	20	155.00	3,100.00
16	CLORO	GALON	25	150.00	3,750.00
17	DESINFECTANTE	GALON	20	210.00	4,200.00
18	JABON LAVAPLATOS	GALON	5	230.00	1550.00
19	PINOL	GALON	10	180.00	1,800.0
20	DESCALIN	GALON	4	370.00	1,480.00
21	ACES DE 30 LIBRA	SACO	2	1,260.00	2,520.00
22	PAPEL HIGIENICO	Faldo	8	650.00	5,200.00
23	SWUAPER	c/u	10	230.00	230.00
24	ESCOBA SUPER	CAJA	10	170.00	1,700.00
25	FREGADOR VDE	c/u	10	155.00	1,550.00
26	SOBRE MANILA 8 1/2X111,3	CAJA	1	110.00	110.00
26	SOBRE BLANCO	CAJA	1	800.00	800.00
27	SOBRE TIMBRADO	CAJA	1 1/2	400.00	600.00
28	ROLLO DE PAPEL P/ SUMAR	c/u	10	30.00	300.00
29	LEY BOL	CAJA	1	1,320.00	1,320.00
29	GASOIL	GLS	800	174.00	139,200.00
30	CD-RAK 50/1 PAQUETE	c/u	1.00	1,400.00	1,400.00
31	CARTA DE RUTA	CAJA	1	270	270.00
32	ENTRADA DE SALIDA	BLOCK	10	450	4,500.00
33	SALIDA DE ALMACEN	BLOCK	10	450	4,500.00
34	ESCOBILLA SE BAÑO	CAJA	3	10	40.00
35	CHALECO MAMEY	c/u	38	72	2737.14
36	CHALECO AMARILLO	c/u	7	72	2737.14
37	BATERIA PLOMO	c/u	1	8,840.00	8840.00
38	BALANSA DE PESAR	c/u	1	5,175.00	5175.00
39	PESO DE PESAR	c/u	1	1,200.00	1,200.00
40	PINTURA	GLS	20	574.57	11,491.40
41	HILO P/ ROZADOR	c/u	6	292.37	1754.22
				TOTAL	RD\$329,184.00